
SECCIONES, LISTA DE CORTES Y ACCESORIOS
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SILVER-76

SECCION      

A'

8578

8586

8586

8578
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Accesorios

POSICION FORMULA  CORTE
CORTE

Cerco Perimetral 

Hoja Perimetral

Vierteaguas

2Horiz.

2

12

12

8

1

Horiz.

Vert.

Vert.

Vert.

L

H

(L + 206) / 6

H - 80

L

DISEÑO DENOMINACIONREFERENCIA

Unds.

(L-558)/6 H-2066

serie
SILVER-76

Horiz.

Perfiles

Fórmula Corte

TIPO

LISTA DE CORTE Y ACCESORIOS

UNIDADES

Vidrio

Perfil Aislante Acople 4 Hojas 1Vert. H - 80

Acople Cruce Hojas H - 80

CANTIDADREFERENCIA DENOMINACION

3

12

5

16

CANTIDADREFERENCIA DENOMINACION

1

24

48

4L,14H

8
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Accesorios

POSICION FORMULA  CORTE
CORTE

Cerco Perimetral 

Hoja Perimetral

Vierteaguas

2Horiz.

2

12

12

8

1

Horiz.

Vert.

Vert.

Vert.

L

H

(L + 185) / 6

H - 80

L

DISEÑO DENOMINACIONREFERENCIA

Unds.

(L-579)/6 H-2066

serie
SILVER-76

Horiz.

Perfiles

Fórmula Corte

TIPO

LISTA DE CORTE Y ACCESORIOS

UNIDADES

Vidrio

Perfil Aislante Acople 4 Hojas 1Vert. H - 80

CANTIDADREFERENCIA DENOMINACION

3

12

5

16

CANTIDADREFERENCIA DENOMINACION

1

24

48

4L,14H

8

Acople Cruce Hojas Curvo H - 151

18
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